
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					首页
				
			
	
				
					

					随机
				
			


		
				
					

					登录
				
			


		
				
					

					设置
				
			


		
				
					

					资助
				
			


		
				
					
					關於維基學院
				
			
	
				
					
					免责声明
				
			





					
				
				
					
						[image: 維基學院]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
搜索
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					File:中文維基百科月刊第十二期（繁體版）.pdf

					

				

				
		
				
				    
语言
				
		
	
				
				    
监视
				
		
	
				
				    
添加本地描述
				
		




				

			

			
					文件
	文件历史
	文件用途
	全域文件用途
	元数据

[image: File:中文維基百科月刊第十二期（繁體版）.pdf]此PDF文件的JPG预览的大小：415 × 599像素。 其他分辨率：166 × 240像素 | 332 × 480像素 | 532 × 768像素 | 1,125 × 1,625像素。


前往第1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

页

[image: 下一页 →]下一页 →
下一页 →

原始文件 （1,125 × 1,625像素，文件大小：8.74 MB，MIME类型：application/pdf，14页）






	[image: Wikimedia Commons Logo]	本文件并不在中文维基学院上，而是来自维基共享资源。请参阅共享资源上的详细描述、讨论页、页面历史、日志。
维基共享资源是一个储存自由版权作品的项目。需要你的帮助。






摘要


	描述中文維基百科月刊第十二期（繁體版）.pdf	
中文（繁體）：中文維基百科月刊第十二期（繁體版），翻譯自當期《維基人》月刊簡體版，由上傳者翻譯成正體中文，並另作改動，以便閱讀。

	日期	
2014年7月31日, 20:57:23
	来源	
原稿為中文维基百科月刊第十二期（简体版），後由上傳者修改而成。
	作者	
Yhz1221, 春卷柯南
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中文添加一行文字以描述该文件所表现的内容
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